

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania pn " Dostawa wyposażenia gastronomicznego do kuchni w budynku internatu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego"

1. Pozycja 2-3

W nazwie wskazali Państwo producenta noży, czy zamawiający dopuszcza innego producenta ?

Odpowiedź: Nie. W opinii pracowników kuchni tylko marka Zwieger spełnia oczekiwania odnośnie komfortu pracy.

2. Pozycja 11-12, 22,23,24,25,26,27,32 - Proszę o dopuszczenie asortymentu wykonanego z porcelany.

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Pozycja 18 - Zamrażarki szufladowe w wersji AGD nie są wykonywane ze stali nierdzewnej a jedynie w kolorze stali - proszę o dopuszczenie.

Odpowiedź: Dopuszczamy

4. pozycja 34 - Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga 80 metrów ceraty ?

Odpowiedź: Tak. Cerata w rolce

5. Pozycja 37 - Proszę o doprecyzowanie o jaki mikser chodzi? Opis jest zbyt ogólny, brak możliwości odpowiedniej wyceny sprzętu

Odpowiedź: Zwykły ręczny typu Zelmer

6. Pozycja 38 - Jakiej pojemności ma być mikser? Proszę o dokładniejszą specyfikację.

Odpowiedź: Co najmniej 20 L